novembro de 2024 ( 21 horas) - frequentado por 2 trabalhadores; e

-Excel (Essencial/Básico) - 2.e Ação de 2 a 5 de setembro de 2024 - 28 horas,

promovido pela Direção Regional da Administração Pública

7. Recursos Financeiros

O orçamento da Secretaria-Geral da Presidência de 2024 foi de 2.024.957,O0 (dois

milhões vinte e quatro mil e novecentos e cinquenta e sete euros) distribuído

da seguinte forma:

- 1.492.200,00 (um milhão quatrocentos e noventa e dois mil e duzentos euros) para

despesas de pessoal;

- 532.757,00 (quinhentos e trinta e dois mil e setecentos e cinquenta e sete

euros) para despesas com aquisição de bens e serviços

O valor total de receita com as entradas na Quinta Vigia foi de 33,934,00 ( trinta e

três mil novecentos e trinta e quatro euros).

Secretaria-Geral da Presidência do Governo, 18 de março de2025

O Chefe do Gabinete

"*
Rui E nuel de Sousa d